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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

2 456 000 F (26 G)

3 000 F (3 487 G)

:

13 500 F (1 635 G)

10 500 F (1 017 G)

15 500 F (718 G)

54 341 000 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               136 044 500 F:

9 - 10 - 15 - 6

Désordre                             204 500 F (353 G):

1 

13

12

8

2

14

MOONWALK STEP

EL MANIFICO

VILLA DARYA

HOLLYWOOD AFRICANS

CALAS

YOU ROCK

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 09 MARS 2024 : 10 - 13 - 5 NPO : 6  NP : 0  

"QUARTE" DU LUNDI 11 MARS 2024  
CAEN - PRIX DE BELLENGREVILLE - ATTELE

16 CONCURRENTS - 4        COURSE
35 000 EUROS (ENV. 23 000 000 CFA) - 2.450 METRES   

ème

Auteur d'une fin de course honorable en dernier lieu, GROUPIE DU QUENNE (2) évolue sur la 
montante et connaît une belle réussite sur l'hippodrome de la Prairie. Bien engagée, elle est 
capable de mettre tout le monde, mais devra se méfier de FABULEUX D'ECHAL (5), passé tout 
près de la victoire dans un récent Quinté+ sur le plateau de Gravelle. L'avant-dernière fois, 
HOMARD LAND (1) s'est imposé sûrement à Châteaubriant. Allégé dans sa ferrure, il est 
capable de monter sur le podium à l'image de GARRY THORIS (8), vainqueur d'une course à 
réclamer en fin de meeting, et HARDY DES LANDES (7), à ne pas condamner sur ses dernières 
disqualifications. GALA DE CRENNES (16), troisième lors de sa seule tentative sur cette piste, 
ambitionnera une place tout comme FOREVER JIEL (14), de retour en province avec de légitimes 
prétentions. HAILEY D'OURVILLE (4) possède de sérieux titres à faire valoir. Bien que décevante le 
24 février, elle peut parfaitement refaire surface.

1 - HOMARD LAND : Ce rejeton de Tresor Wic fait preuve d'une 
belle régularité en compétition. Auteur d'un très bon effort final à 
Cherbourg, il s'était imposé plaisamment à Châteaubriant 
auparavant. Déferré des postérieurs encore une fois, il sera 
également plaqué des antérieurs. Pour sa première sortie 
dans cette configuration, il a un bon rôle à jouer.
2 - GROUPIE DU QUENNE : Après une rentrée nécessaire à 
Argentan, cette protégée de Virginie Moquet a terminé 
honorablement à Cherbourg. En progrès, elle a certainement 
été préparée avec soin pour ce bel engagement. Jamais plus 
loin que troisième sans ses fers sur ce parcours, elle 
détient une première chance à défendre !
3 - GAGNANT DE BRIKVIL : Depuis sa troisième place en mai 
2023, ce concurrent de la famille Lemoine n'est plus monté sur 
un podium. Même s'il a correctement suivi après sa faute 
en dernier lieu, il aura, avant tout, besoin de rassurer son 
entourage.
4 - HAILEY D'OURVILLE : Plaisante lauréate à Graignes cet 
automne, ce second atout de Virginie Moquet a effectué une 
rentrée discrète à Vire avant de décevoir à Amiens. Elle est, une 
nouvelle fois, déferrée des quatre pieds. Jugée sur ce qu'elle a 
fait de mieux, elle est capable de surprendre agréablement. 
Méfiance.
5 - FABULEUX D'ECHAL : Ce représentant de l'Ecurie Minier 
est passé tout près du sacre dans un récent Quinté+ dans le 
temple du trot. Il évolue sur la montante, s'entend bien avec 
Eric Raffin et s'est déjà imposé à deux reprises à main droite. 
Malgré la présence des 7 ans, il est en mesure de mettre 
tout le monde d'accord.
6 - FIGARO GEMA : Peu convaincant depuis le début de l'année, 
ce cheval de Matthieu Varin bénéficie cependant d'un bon 
engagement sans la présence des 6 ans cette fois. Bien que 
barré pour le podium, il peut, à l'issue d'un parcours 
favorable, s'emparer de la quatrième ou cinquième place, 
comme d'autres.
7 - HARDY DES LANDES : En fin d'année dernière, ce protégé 
de Sébastien Hardy a dominé, à Argentan, HAILEY 
D'OURVILLE (4) et GROUPIE DU QUENNE (2). Il vient de se 
montrer fautif dans un lot bien plus relevé, avec notamment les 
6 ans. Disqualifié lors de ses deux dernières sorties, il 
devrait refaire surface face à une telle opposition.
8 - GARRY THORIS : Auteur d'un bon hiver, ce fils de Village 
Mystic a été réclamé suite à sa victoire du 19 février. 
Désormais entraîné par Matthieu Varin, il fait face à un 
engagement sur mesure à la limite du recul et semble en 
mesure de faire plaisir à son nouvel entourage.

9 - GENET DE BOITRON : Auteur d'une fin d'année intéressante, 
ce représentant de l'écurie Danover n'a pas la même réussite 
en ce début 2024. Moins riche du second échelon, il va, de plus, 
garder ses chaussures. Dans cette configuration, il aura 
des ambitions limitées.
10 - GARDE A VOUS : Déjà lauréat sur le parcours qui nous 
intéresse, ce pensionnaire de Vincent Lebarque a toutefois été 
écarté des pistes pendant plusieurs mois. Malade pendant cette 
absence, il va garder ses fers pour cette rentrée. Déclaré avec 
un emoji rouge, il aura certainement besoin de cette course 
pour reprendre le rythme de la compétition. Sans nous.
11 - FALCON D'OURVILLE : Absent entre avril 2023 et février 
2024, ce protégé d'Emmanuel Varin a effectué une rentrée 
discrète à Lyon-La Soie avant de conclure honorablement à 
Toulouse, en dernier lieu. Bien qu'il évolue sur la montante, 
nous lui préférons d'autres candidatures.
12 - FAMEUX DESTIN : Lauréat de deux courses lors du 
meeting 2022-2023, ce pensionnaire d'Alexandre de 
Jésus n'a pas eu la même réussite cet hiver. Appuyé au 
betting à Toulouse, en dernier lieu, il a une nouvelle fois 
déçu. Il semble avoir sa carrière derrière lui et aura du 
mal à se distinguer.
13 - DETROIT ACE : Désormais âgé de 11 ans, ce fils de Texas 
Charm semble assez loin de son meilleur niveau. Il vient 
toutefois d'esquisser un retour en forme en se classant 
cinquième à Laval. Si tout se passe bien, il est capable 
de prendre une petite place pour l'une des dernières 
courses de sa carrière. Un regret.
14 - FOREVER JIEL : Ce concurrent de Jean Luck a réalisé un 
meeting d'hiver convenable avec plusieurs places 
intéressantes. Auteur d'un bel effort final l'avant-dernière 
fois, à Vincennes, il est également à l'aise corde à droite 
et retrouve la province avec quelques ambitions.
15 - FALCON D'ESPACE : Ce représentant de l'écurie 
Breizh d'Espace connaît une belle réussite sur cette piste, 
mais n'a plus été vu en compétition depuis octobre. Ferré 
et déclaré avec un émoji rouge pour sa rentrée, il est à 
écarter.
16 - GALA DE CRENNES : Ce concurrent d'Erno Szirmay 
effectue une petite rentrée, mais a été vu dans des lots plus 
relevés. Plaqué des quatre pieds pour la première fois de 
sa carrière, il bénéficie d'un bon engagement au plafond 
des gains. Troisième pour sa seule sortie sur cette 
piste, il devrait prendre une part active à l'arrivée.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 2 – 5 – 1 – 8 – 7 – 16 – 14

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 5 – 1 – 2 – 8 – 7

CLASSE : 16 – 14 – 7 – 2 – 4

PROGRES : 2 – 4 – 16 – 7 – 14

REGULARITE : 1 – 7 – 14 – 4 – 8

4 - HAILEY D'OURVILLE 12 - FAMEUX DESTIN
6 - FIGARO GEMA 10 - GARDE A VOUS

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

EQUIDIA 5 - 14 - 1 - 8 - 7 - 13 - 16 - 11 - 6

TURF-FR.COM 5 - 16 - 14 - 2 - 1 - 7 - 8 - 4 - 13

8 - 1 - 7 - 14 - 5 - 16 - 6 - 2 - 9TURFOMANIA

14 - 16 - 5 - 4 - 13 - 1 - 7 - 8PRESSE DE LA MANCHE

1 - 8 - 14 - 15 - 5 - 7 - 6 - 16 - 4L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 5 - 14 - 8 - 11 - 2 - 1 - 16 - 4 - 7

S. GUARATO – S. HARDY – M. VARIN

E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS – F. LAGADEUC

9 - GENET DE BOITRON

15 - FALCON D'ESPACE

3 - GAGNANT DE BRIKVIL13 - DETROIT ACE

DRIVERS

  8 - S. GUARATO

  9 - N. ENSCH

10 - J.P. MARMION

11 - F. TERRY

12 - C.A. MARY

13 - Y. HENRY

1 - TH. DUVALDESTIN

2 -  J.M. BAZIRE

3 - J.M. BAUDOUIN

4 - R. DERIEUX

5 - L.CL. ABRIVARD

6 - M. MOTTIER

7 - R. MOURICE

  8 - R. DERIEUX

  9 - TH. DUVALDESTIN

10 - F. LAGADEUC

11 - F. CLOZIER

12 - N. ENSCH

13 - CH. MARTENS

1 - E. RAFFIN

2 - B. ROCHARD

3 - D. BEKAERT

4 - M. ABRIVARD

5 - J.M. BAZIRE

6 - Y. LEBOURGEOIS

7 - D. THOMAIN

5 - 6 - 8 - 1 - 16 - 14 - 4 - 3 - 2EUROPE 1

11 - FALCON D'OURVILLE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

L.A. MARTIN

P. HOUEL

G. GELORMINI

A. COLLETTE

E. RAFFIN

A. BARRIER

S. HARDY

Y. LEBOURGEOIS

J. TRAVERS

A. REBECHE

F. LAGADEUC

E. DE JESUS

F. LECANU

GUILLAUME MARTIN

CH. THIERRY

E. SZIRMAY

L.A. MARTIN

 V. MOQUET

 AUDE LEMOINE

 V. MOQUET

J.S. CORMY

M. VARIN

S. HARDY

M. VARIN

ST. PROVOOST

V. LEBARQUE

E. VARIN

A. DE JESUS

D. LECROQ

J.L. DERSOIR

S. GUARATO

E. SZIRMAY

L.A. MARTIN

 V. MOQUET

F. LEMOINE

D. MARCON

EC. MINIER

EC. M. VARIN

EC. S. HARDY

DAVID LUCHARD

EC. DANOVER

EC. E. VARIN

DAVID PARCOU

CONSTANCE CHAZAL

EC. LUCK

EC. BREIZH D'ESPACE

EC. HS DE CRENNES

H.7

F.8

H.8

F.7

H.9

H.9

H.7

H.8

H.8

H.8

H.9

H.9

H.11

H.9

H.9

H.8

2450.M

2450.M

2450.M

2450.M

2450.M

2450.M

2450.M

2450.M

2475.M

2475.M

2475.M

2475.M

2475.M

2475.M

2475.M

2475.M

1.13.30

1.13.20

1.13.40

1.12.00

1.13.10

1.11.60

1.12.60

1.12.00

1.12.00

1.12.80

1.11.60

1.11.40

1.12.30

1.11.20

1.12.70

1.12.70

4.1.D.3.2

6.0.D.6.3

D.9.6.7.0

0.0.5.4.5

3.7.0.0.9

9.7.8.D.D

D.D.5.3.0

1.D.2.7.5

0.0.D.3.4

D.6.4.6.0

6.0.0.0.D

0.0.9.0.0

5.D.0.0.D

7.4.3.4.D

5.1.5.2.2

0.5.7.0.3

126 890

128 915

129 920

130 720

134 395

135 240

135 690

135 735

181 560

212 960

213 880

216 200

229 290

243 020

251 860

257 420

DRIVERS CHRONO.DIST.

8/1

10/1

28/1

19/1

6/1

20/1

12/1

9/1

44/1

51/1

30/1

35/1

25/1

13/1

73/1

14/1

5/1

7/1

25/1

16/1

3/1

23/1

9/1

6/1

41/1

54/1

27/1

38/1

22/1

10/1

76/1

12/1

HOMARD LAND

GROUPIE DU QUENNE

GAGNANT DE BRIKVIL

HAILEY D'OURVILLE

FABULEUX D'ECHAL

FIGARO GEMA

HARDY DES LANDES

GARRY THORIS

GENET DE BOITRON

GARDE A VOUS

FALCON D'OURVILLE

FAMEUX DESTIN

DETROIT ACE

FOREVER JIEL

FALCON D'ESPACE

GALA DE CRENNES

EC. CTE P. DE MONTESSON

14 15 16

5/1    7/1    25/1   16/1   3/1   23/1   9/1    6/1    41/1   54/1  27/1  38/1   22/1  10/1   76/1  12/1

8/1   10/1   28/1   19/1    6/1    20/1  12/1    9/1    44/1   51/1   30/1  35/1    25/1  13/1   73/1   14/1
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